
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на Ре-
публика Македонија и претседателот на Собранието на Република Македонија, издаваат 

 
У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ МЕЃУ  
МАКЕДОНСКАТА ВЛАДА И ВЛАДАТА НА СОЈУЗНА РЕПУБЛИКА ГЕРМАНИЈА  

ЗА  СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 
 
Се прогласува Законот за ратификација на Договорот меѓу Македонската влада и Владата на 

Сојузна Република Германија за социјално осигурување, 
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 20 октомври 

2003 година. 
 
  Бр. 07-5177/1                              Претседател 

20 октомври 2003 година               на Република Македонија, 
      Скопје                                          Борис Трајковски, с.р. 

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
м-р Никола Поповски, с.р. 

 
З А К О Н 

ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ МЕЃУ МАКЕДОНСКАТА ВЛАДА И ВЛАДАТА 
НА СОЈУЗНА РЕПУБЛИКА ГЕРМАНИЈА  ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 

 
Член 1 

Се ратификува Договорот меѓу Македонската влада и Владата на Сојузна Република Германија 
за социјално осигурување, склучен во Скопје на 8 јули 2003 година. 

 
Член 2 

Договорот во оригинал на македонски и на германски јазик гласи: 
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За Владата на Сојузна 
Реп ија ублика Герман

 
08.07.2003    воMaкедонската Влада 
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2. Во врска со член 4 од Договорот: 
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8.07.2003 

 
 Für die  

Mazesonische Regierung 
Für die Regierung del 
Bundesrepublik Deutschland 

 
 

 57



 

 58



 

 59



 

 60



 

 61



 

 62



 

Член 3 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

�Службен весник на Република Македонија�. 

 63


